
                                                                           PATVIRTINTA
                                                             Pakruojo r. Lygumų pagrindinės 
                                                             mokyklos direktoriaus
                                                             2018 m. kovo 9 d.
                                                            įsakymu Nr. V-63

PAKRUOJO RAJONO LYGUMŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS GELTONOJO
AUTOBUSO VAŽIAVIMO PAPILDOMAS MARŠRUTAS 

NUO 2018 m. kovo 12 d.

Savaitės diena Maršrutas Vykimo į namus laikas,
val.

Pirmadienis Lygumai-Vilūnaičiai 15.30
Antradienis Lygumai-Vilūnaičiai 

Lygumai-Degučiai
Lygumai-Dargužiai
Lygumai-Stačiūnai
Lygumai-Beniuliai
Lygumai-Kutaičiai 
Lygumai-Bitaičiai
Lygumai-Išdagiečiai
Lygumai-Beinoraičiai 

15.30
15.30
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
17.00
17.00

Trečiadienis Lygumai-Juknaičiai 
Lygumai-Juknaičiai 
Lygumai-Dargužiai

15.30
15.30
15.30

Penktadienis Lygumai-Degučiai
Lygumai-Vilūnaičiai
Lygumai-Juknaičiai 
Lygumai-Išdagiečiai
Lygumai-Beinoraičiai

15.30
15.30
15.30
16.00
16.00


